

ATACADO DECORSUL

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

Romaneio
51.490NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CNPJ: 27.821.491/0001-98**

VANDA VERONICE JUCHEM HORN

Cliente: 0000.0000.000.983

EST DO CAMPESTRE, 960 Bairro EXALTACAO SANTA
CRUZ - São José do Hortêncio - RS - CEP 95755000

Fone: (51) 998586533

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
7073	BALAO REDONDO LISO N°9 C/ 50	1 UN	13,90	13,90
34936	PINO ADAPTADOR P/3 SAIDAS COLOR 2P+T 10A	6 UN	7,50	45,00
5451	PILHA R20P 1,5V CARTELA C/ 2UNID	1 UN	7,90	7,90
1465	CARTELA BATERIA LITHIUM 3VC/ 5PCS CR2016	1 UN	4,90	4,90
8494	BATERIA ALFACELL LITHUM 3V CARTELA C/5	1 UN	4,50	4,50
35144	BOMBA DE AR VERTICAL 59 CM	3 UN	17,50	52,50
2087	BALA DOCIGOMA GOMOS SORTIDOS	3 UN	3,90	11,70
2085	BALA DOCIGOMA CORACAO SORTIDOS 190G	3 UN	3,90	11,70
529	CANECA VIDRO ELEGANCE MUG 265ML	4 UN	6,98	27,92
33991	LIVRO P/ COLORIR SUNNY DAYS E FUZZY E CUTE 24 FLS	6 UN	7,80	46,80
378	CAIU PERDEU - MADEIRA MDF	1 UN	20,90	20,90
34080	KIT MAQUIAGEM PARA BONECA GLITTS MY STYLE	2 UN	7,60	15,20
35911	BRINQUEDO BONECO BATERISTA A CORDA	2 UN	7,25	14,50
25115	PE DE MOLEQUE 150 GRAMAS	9 UN	5,70	51,30
36591	KIT COSTURA BOTOES C/54 PCS	3 UN	3,60	10,80
36381	AGENDA 2026 C/320 PAGINAS 11X15CM	2 UN	12,50	25,00
35135	CINZEIRO DE PLASTICO C/3 UNI	1 UN	5,25	5,25
34459	LAMPADA LED 20W 6500K BIVOLT	5 UN	7,40	37,00

Quantidade: 54

Desconto: 20,77

Frete: 0,00

Subtotal: 406,77

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 386,00

Dinheiro: 400,00

Troco: 14,00

Observações: Orçamento 71.933



51.490

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 28/07/2025 08:52:37

Vendedor: VENDAS

